
ZARZĄDZENIE NR 1086/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług 
publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 18 do "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług publicznych świadczonych 
przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Nidzicy oraz obowiązki 
Spółki wobec odbiorców usług", stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 829/2021 Burmistrza Nidzicy 
z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia "Regulaminu określającego zasady korzystania z usług 
publicznych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą 
w Nidzicy oraz obowiązki Spółki wobec odbiorców usług", otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1



 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

 

 
 WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH  

 STANOWIĄCYCH WYPOSAŻENIE TERENU CMENTARZA KOMUNALNEGO 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 

1. Wodociąg na cmentarzu komunalnym w Nidzicy 211/861 

2. Alejki na cmentarzu komunalnym 291/846 

3. 
Ogrodzenie cmentarza komunalnego wraz z ogrodzeniem cmentarza 

wojennego w Nidzicy 
291/954 

4. Miejsce składowania odpadów na cmentarzu komunalnym 291/1144 

5. Ossarium i lapidarium na cmentarzu komunalnym 291/1143 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1086/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 13 września 2021 r.

Przyjęty 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia nr 1086/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 13 września 2021 r.

